
Användarguide: Konfigurera e-post i Mozilla

Thunderbird
Steg-för-steg-instruktioner för manuell kontoinställning

Denna lathund hjälper dig att konfigurera ditt e-postkonto manuellt i Mozilla Thunderbird med hjälp av de

bifogade skärmbilderna. Manuell konfiguration är användbar när programmets automatiska sökning inte

hittar rätt serverinställningar.

Steg 1: Ange grunduppgifter och välj manuell konfiguration

När du lägger till ett nytt e-postkonto öppnas dialogrutan "Lägg till din e-postadress":

Fullständigt namn: Ange det namn du vill ska visas som avsändare för dina mottagare (t.ex. Test).

E-postadress: Skriv in hela din e-postadress (t.ex. Testadress@intenditmail.se).

Viktigt: Istället för att klicka på "Fortsätt", klicka på den blå länken MANUELL KONFIGURATION

längst ner till vänster (markerad med en röd pil i bilden).

• 

• 

• 
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Steg 2: Konfigurera utgående server (SMTP)

I nästa vy anger du de specifika serverinställningarna. Skärmbilden visar konfigurationen för den

utgående servern:

Protokoll: Välj SMTP.

Värdnamn: Ange din e-postleverantörs serveradress (i detta exempel mail.intendit.se).

Port: Ange 465.

Anslutningssäkerhet: Välj SSL/TLS från rullgardinsmenyn.

Autentiseringsmetod: Välj Normalt lösenord.

Användarnamn: Ange hela din e-postadress (t.ex. Testadress@intenditmail.se).

Tips för verifiering:

Klicka på knappen Testa i det nedre vänstra hörnet. Thunderbird kommer då att sondera servern. När

anslutningen har verifierats och en grön bock visas klickar du på den blå knappen Fortsätt. 
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• 

• 

• 
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Steg 3: Ange lösenord och slutför installationen

Det sista steget är att ange säkerhetsuppgifterna för ditt e-postkonto:

Lösenord: Ange det tillhörande lösenordet för din e-postadress i textfältet.

Kom ihåg lösenord: Se till att denna ruta är markerad om du vill att Thunderbird ska spara

lösenordet lokalt på din dator så att du slipper ange det varje gång programmet startas.

Klicka till sist på den blå knappen Fortsätt (eller Slutför) för att spara kontot. Ditt e-postkonto är nu

färdigkonfigurerat och redo att användas!

• 

• 
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